河南省百千万知识产权人才工程工作组办公室文件
豫知人才办〔2012〕1号
关于组织推荐我省第二批

知识产权高层次人才的通知

各省辖市科技局、知识产权局、人事局、教育局、财政局，各省直有关单位：

根据省科技厅、知识产权局、人力资源社会保障厅、教育厅和财政厅五部门《关于印发河南省百千万知识产权人才工程实施方案的通知》（豫知〔2009〕76号）和《关于印发河南省百千万知识产权人才管理暂行办法的通知》（豫知〔2010〕96号）文件精神，2011年，我省组织开展了首批知识高层次人才的选拨推荐工作，并产生了20名知识产权高层次人才。为进一步推进百千万知识产权人才工程实施，现面向全省组织开展第二批知识产权高层次人才的推荐选拔工作。

请各单位接通知后，认真做好组织推荐工作，按照相关要求，组织本地区、本系统符合选拔条件的人员填写表格，并于2012年3月20日前汇总后，报送至省知识产权人才办（同时报送电子件）。

特此通知。

附件：1．河南省知识产权高层次人才推荐汇总表

2．河南省百千万知识产权人才工程高层次人才推荐表

                           省知识产权人才办

                         二○一○年十一月八日

联 系 人：崔  奇      吴莉玮

联系电话：0371-65800909/18937653405

地    址：河南省郑州市农业路东28号报业大厦17楼河南省知识产权局办公室
邮    编：450008       电子邮箱：hnszscqj @163.com

附件1：
河南省知识产权高层次人才推荐汇总表

推荐单位（盖章）：                        年  月  日

	被推荐人姓名
	所在单位
	联系电话及手机

推荐单位联系人及电话（手机）：

附件2：
河南省百千万知识产权人才工程

高层次人才推荐表

姓    名：
工作单位：
报送单位：
填表日期：
河南省百千万知识产权人才工程工作组办公室

填  表  须  知

一、本表须认真、如实填写，提交时应为打印版。

二、“照片”要求使用近期一寸正面半身免冠彩色照片。

三、填写时，如内容较多，可另纸附上，无对应项目的，可填写“无”。

四、请附上代表性论文复印件、著作的封面及封底复印件及其他相关材料复印件（如各类证书、知名专家推荐函等）。

五、“全日制教育”、“在职教育”填写本人所获得的最高学历学位。

六、“外语水平”填写获得各类国内外通行的外语等级、认证考试（如国家英语等级考试、托福、雅思考试、日语能力考试等）的成绩和时间，若无此类成绩，可从听、说、读、写四个方面自我评估，标准为：一般、熟练、精通。

七、“所在单位意见”须由被推荐人所在单位填写对被推荐人的工作鉴定。该意见需单位负责人签字，并加盖单位公章。

八、本表要求正反两面打印，并采取左上角斜装订。
	姓   名

	性   别

	出生日期

	照片

	民   族

	身体状况

	参加工作时间

	政治面貌

	技术职称

	从事知识产权

工作时间

	工作单位

	现任职务

	办公电话

	家庭电话

	手   机

	学历学位
	全日制教育

	毕业院校系及专业

	在职教育

	毕业院校系及专业

	外语语种

	外语水平

	通讯地址

	邮政编码

	单位类别
	（1、政府机构  2、科研院所 3、企业 4、其他）
	电子邮件

	知识产权教育培训经历（包括在职国内外教育培训经历）

	主要工作经历（含国外研究工作经历）

	国内外学术团体任职情况

	获奖情况

	发表论文和著作情况（注明发表日期、题目名称、出版单位）

	主要工作业绩（可附页）

	所在单位意见
（单位盖章）

                                                           年    月    日

	上级主管部门审核意见
（单位盖章）

                                                           年    月    日

	评选专家组考评意见

组长：

                                                           年    月    日

	省知识产权人才工作组审核意见
                                                           （单位盖章）

                                                           年    月    日

PAGE